



MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 904/2021



No dia 15 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 22.803.038/0001-35

Representante: ANA PAULA EVANGELISTA DA MATA

Telefone: (62) 3983-6888

Email: femap.hospitalar@gmail.com

Endereço: AVENIDA LIBERDADE, SN - JARDIM BURITI SERENO, Aparecida de Goiânia - GO - 74943-400

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
22	BANDA MATRIZ 0,5 50MM (MELHOR MARCA OU IGUAL A PREVEM)	50,00	UN	PREVEN	CONF. EDITAL	R\$ 1,89	R\$94,50
23	BANDA MATRIZ 0,7 50MM (MELHOR MARCA OU IGUAL A PREVEM)	50,00	UN	PREVEN	CONF. EDITAL	R\$ 1,97	R\$98,50
26	BROCA CARBIDE PARA ALTA ROTAÇÃO N. 2 (MELHOR MARCA OU IGUAL A JET)	30,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 5,95	R\$178,50
27	BROCA CARBIDE PARA ALTA ROTAÇÃO N. 3 (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	30,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 5,62	R\$168,60
28	BROCA CARBIDE PARA BAIXA ROTAÇÃO N. 2 (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	30,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 6,94	R\$208,20
29	BROCA CARBIDE PARA BAIXA ROTAÇÃO N. 3 (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	30,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 6,94	R\$208,20
30	BROCA CIRURGICA ESFERICA LONGA N. 2 (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	50,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 8,00	R\$400,00
31	BROCA CIRURGICA ESFERICA LONGA N. 3 (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	50,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 9,99	R\$499,50
32	BROCA CIRURGICA ESFERICA LONGA N. 4 (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	50,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 7,19	R\$359,50
33	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA PARA PEÇA RETA N. 06 (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	10,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 7,19	R\$71,90
34	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA PARA PEÇA RETA N. 08 (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	10,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 7,19	R\$71,90

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
35	BROCA CIRURGICA PARA OSSO 701 LONGA (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	30,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 9,49	R\$284,70
37	BROCA CIRURGICA PARA OSSO 703 LONGA (MARCA MELHOR OU IGUAL A JET)	30,00	UN	KAVO	CONF. EDITAL	R\$ 9,59	R\$287,70
135	PAPEL CREPADO 60 X 60 COM 500 UNIDADES (MELHOR MARCA OU IGUAL A POLAR FIX)	200,00	CX	POLAR FIX	CONF. EDITAL	R\$ 224,00	R\$44.800,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **15/09/2022**, a contar do dia **15/09/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
22.803.038/0001-35